

## ONERI

	chiusura al 31/12/2019	2018
<b>1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICA</b>		
<b>1.1) Acquisti</b>	<b>2.692,43</b>	<b>623,74</b>
Abbonamenti riviste	0,00	-
Acquisto libri	64,94	185,04
Materiali e servizi per archiviazione	292,80	-
Spese viaggio e ospitalita' comitato scientifico	2.334,69	438,70
<b>1.2) Servizi</b>	<b>11.290,84</b>	<b>12.463,61</b>
spese convegni	3.707,34	1.874,11
spese corsi	0,00	160,00
Laboratorio adolescenti	0,00	2.654,00
studi annuali tanatologici COSTI	1.957,20	2.241,50
Edizioni Fondazione fabretti (editing)	4.800,00	4.802,00
Servizi SBN	826,30	732,00
<b>1.3) Godimento beni di Terzi</b>		
<b>1.4) Personale</b>		
<b>1.5) Ammortamenti</b>		
<b>1.6) Oneri diversi di Gestione</b>		
<b>3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</b>		
<b>3.1) Acquisti</b>	<b>46.648,70</b>	<b>47.451,61</b>
-SOCREMNEWS	46.648,70	47.451,61
<b>3.2) Servizi</b>	<b>32.946,75</b>	<b>20.765,90</b>

## PROVENTI E RICAVI

	chiusura al 31/12/2019	2018
<b>1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICA</b>		
<b>1.1) da contributi su progetti</b>		
<b>1.2) Da enti sostenitori</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>
- Contributo FIC	1.000,00	1.000,00
<b>1.3) Da enti promotori</b>	<b>60.000,00</b>	<b>62.000,00</b>
- Contributo Socrem Torino-Ente morale	50.000,00	50000
- Contributo Fond. Università Popolare	5.000,00	5000
- Contributo Provincia di Torino	0,00	0
- Contributo COMUNE Torino	0,00	2000
- Contributo Università P.O.	5.000,00	5000
<b>1.4) Da non soci</b>		
<b>1.5) Altri proventi e ricavi</b>	<b>485,90</b>	<b>223,88</b>
- contr 5 x mille	485,90	223,88
- contributi vari	0,00	0
<b>3) PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</b>		
<b>3.1) Da attività connesse a gestioni accessorie</b>	<b>39.946,75</b>	<b>28.920,00</b>
-PROGETTO CRT " AIUTO AL LUTTO "	13.000,00	13.000,00
-FINANZIAMENTI BORSE DI STUDIO	5.946,75	6.000,00

**PROVENTI E RICAVI**

	chiusura al 31/12/2019	2018		chiusura al 31/12/2019	2018
" AIUTO AL LUTTO "	0,00	23,90	- <i>PROGETTI VARI</i>	21.000,00	9.920,00
BORSE STUDIO	11.946,75	12.666,00	<b>3.2) Da contratti con enti Pubblici</b>		
- <i>PROGETTI VARI</i>	21.000,00	8.076,00	<b>3.3) Da enti Promotori</b>	<b>50.450,84</b>	<b>51.032,16</b>
3.3)Godimento beni di Terzi			- <i>SOCREMNEWS</i>	50.450,84	51032,16
<b>3.4)Personale</b>	<b>12.797,78</b>	<b>13.264,56</b>	<b>3.4) Da non soci</b>		
" AIUTO AL LUTTO " ( Garrone)	12.797,78	13.264,56	<b>3.5) Altri proventi e ricavi</b>	<b>425,00</b>	<b>404,39</b>
<b>3.5)Ammortament3</b>			ricavi Pubblicazion varie FABRETTI	425,00	404,39
<b>3.6)Oneri diversi di Gestion3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>			
Oneri strard. ( avv. Esaco)	0	-			
Oneri strard. ( Diifferenza su vend titoli)	0				
<b>4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>			<b>4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>		
4.1) Su rapporti Bancari	<b>0,00</b>	<b>0,06</b>	4.1) Da rapporti Bancari		
4.2) da prestiti			4.2) da altri investimenti titoli	<b>1.977,92</b>	<b>2.040,27</b>
4.4) da altri beni Patrimoniali			4.4) da altri beni Patrimoniali		
4.5)Oneri straordinari	31,67	49,24	4.5 )Proventi straordinari	1.706,55	<b>42</b>
<b>5) ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>					
<b>5.1) Acquisti</b>	<b>1.604,51</b>	<b>1.664,27</b>			
Energia elettrica	0,00	-			
Telefoniche	1.593,77	665,29			
Attrezzature informatiche	0,00	976,00			
Cancelleria	10,74	22,98			
Materiali di pulizia	0,00	-			
Acquisti vari	0,00	-			
<b>5.2)Servizi</b>	<b>3.482,90</b>	<b>4.361,80</b>			
Canone Rai	0,00	-			
Tassa rifiuti	20,00	102,00			
Postali	26,90	174,38			
Commissioni e spese bancarie	933,39	1.486,77			
Recapiti e consegne	152,63	-			
Assicurazioni	0,00	-			
Notarili e Legali	0,00	-			

**PROVENTI E RICAVI**

	chiusura al 31/12/2019	2018		chiusura al 31/12/2019	2018
Pratiche dipendenti/collaboratori	1.805,51	1.760,53			
Prestazioni varie	0,00	30,50			
Prestazioni amministrative	500,00	562,90			
Compenso tesoriere	0,00	-			
Gestione sito	30,50	244,72			
Manutenzioni macchine d'ufficio	0,00	-			
Abbuoni e sconti passivi	13,97	-			
<b>5.3) Godimento beni di Terzi</b>					
<b>5.4) Personale</b>	<b>44.875,19</b>	<b>40.020,17</b>			
Direttore S.	44.875,19	40.020,17			
compensi collaboratori	0,00	-			
<b>5.5) Ammortamenti</b>					
<b>totale Oneri</b>	<b>156.370,77</b>	<b>140.664,96</b>			
risultato gestionale positivo	<b>-377,81</b>	<b>4.997,74</b>			
			<b>Totale Ricavi</b>	<b>155.992,96</b>	<b>145.662,70</b>